
SPS - SRC - Předběžná veřejná poptávka



Předběžné poptávky k výběrovým řízením
Jste již zaregistrováni jako dodavatel na našem portálu, zkontrolovali jste a schválili své základní údaje. Na domovské stránce to můžete vidět v 
přehledu procesů; minimálně do pole  , jsou procesní kroky zbarveny zeleně. Ověření kmenových dat

Poté máte možnost nahlédnout do veřejných poptávek: Získáte tak přehled o připravovaných projektech a obchodech, které budou brzy vypsány 
do výběrového řízení ještě před skutečným spuštěním VŘ. V případě zájmu se můžete zaregistrovat k účasti v příslušném výběrovém řízení a být tak 
zaevidování na náš budoucí seznam uchazečů. Postup je vysvětlen níže. 

Zobrazit veřejné poptávky 
Ihned po přihlášení na domovské stránce najeďte myší na v horní části šedé lišty nabídek.Výběrová řízení 

V rozevíracím poli vyberte . STRABAG výběrová řízení 



Otevře se stránka se seznamem všech aktuálních veřejných poptávek. 

Vyhledávání a filtrování ve veřejných poptávkách 
Zaškrtnutí v poli se automaticky nastaví tak, aby se zobrazovaly pouze veřejné zakázky, které jsou pro vás Omezeno na mé obchodní činnosti 
relevantní a které již máte uložené ve svém portfoliu služeb.

V polích můžete vybrat datum a odpovídajícím způsobem filtrovat poptávky, nastavený Zveřejnění od, Zveřejnění do, Realizovat od, Realizovat do 
filtr spustíte tlačítkem . Hledat

Je také možné využít obecné vyhledávání a zadat vlastní výrazy pro nalezení konkrétních poptávek v okně . Hledat

Nyní vyberte poptávku, která vás zajímá, v zobrazeném seznamu klikněte na ikonu tužky v daném řádku nebo na název VŘ (Zadávací jednotky). 

Zobrazení vybraných poptávek a detailů
Po zvolení se otevře okno se základními informacemi pro vybranou poptávku.



Kliknutím na  tlačítko  se okno rozbalí a zobrazí se další části menu na levé liště.Zobrazit podrobnosti v menu Informace o výběrovém řízení

Zde si můžete stáhnout dokumenty VŘ. To provedete kliknutím na ikonu . Stáhnout všechny dokumenty k výběrovému řízení

Zájem o účast ve výběrovém řízení
Pokud máte zájem o účast ve VŘ této poptávky, klikněte v poli ÚČAST na volbu .Zúčastním se výběrového řízení (VŘ)

Pokud chcete, můžete do pole komentáře napsat text. 

Poté klikněte na . Potvrdit

Obdržíte zprávu, že vaše data jsou uložena.  Budete vedeni jako uchazeč a budete požádáni o cenovou nabídku v době konání VŘ. 



Svou odpověď na předběžnou poptávku si můžete prohlédnout kliknutím na .Přehled nabídek 

Kliknutím na logo STRABAG v levém horním rohu se vrátíte zpět na svou domovskou stránku. 

Poptávky, o které jste projevili zájem, budou poté také uvedeny v menu . Moje výběrová řízení 

Žádný zájem o účast ve výběrových řízeních



Pokud nemáte zájem, klikněte na příslušnou volbu v poli ÚČAST - . Nezúčastním se výběrového řízení (VŘ)

Poté prosím uveďte důvod zamítnutí - rozbalte menu  a vyberte příslušný důvod.Důvod odmítnutí 

Pokud chcete, můžete poté do pole komentáře napsat i text. Poté klikněte na . Potvrdit

Do výběrového řízení na tuto poptávku Vás nebudeme poptávat. Svou odpověď můžete kdykoli změnit ze  na  pouhým kliknutím na zamítnutí zájem
horní řádek v poli ÚČAST. 

Kliknutím na logo STRABAG v levém horním rohu se vrátíte zpět na svou domovskou stránku.


	SPS - SRC - Předběžná veřejná poptávka

